SLX-D
Wireless System
Shure online user guide for SLX-D digital wireless system.
Version: 4.2 (2021-I)
Shure Incorporated
2/43
Table of Contents
SLX-D   Wireless System                                                    3

ghezza 7,5 m
UA825
Cavo coassiale, BNC-BNC, TIPO RG8X/U, 50 OHM, lun-
ghezza 15 m
UA850
Cavo coassiale, BNC-BNC, TIPO RG213/U, 50 OHM, lun-
ghezza 30 m
UA8100
Cavo di collegamento Ethernet, 20 cm C8006
Cavo Ethernet, 0,90 m C803
Cavo Ethernet, 3 m C810
Cavo Ethernet, rinforzato, 7,5 m C825
Cavo Ethernet, rinforzato, 15 m C850
Cavo Ethernet, rinforzato, 30 m C8100
Antenne a mezz’onda del ricevitore omnidirezionali
470-542 MHz UA8-470-542
500-560 MHz UA8-500-560
518-598 MHz UA8-518-598
554-638 MHz UA8-554-638
596-698 MHz UA8-596-698
670-742 MHz UA8-670-742
690-746 MHz UA8-690-746
694-758 MHz UA8-694-758
710-790 MHz UA8-710-790
740-814 MHz UA8-740-814
Shure Incorporated
31/43
750-822 MHz UA8-750-822
774-865 MHz UA8-774-865
00-1000 MHz UA8-900-1000
Specifiche tecniche
Sistema
RF